
Všechno má své meze

Věra Martinová

Snad ti můžou závidět tvoji známí z kaváren 
jak se dálkou prázdných vět umíš zkrývat 
Snad ti můžou závidět, že máš spoustu známostí 
pokaždé znáš všechno dřív 
 
To, že sám nic neumíš všichni rádi přehlídnou 
shlížejí kam tvůj stín rukou kývá 
Ten tvůj zákon přímých cest příjemný všem se zdá 
do těch dob nežli jej najednou splácet máš 
 
Jistě líp je na tom ten kdo se veze 
je to příjemnější všechno hned mít 
Jenže všechno kamaráde má své meze 
za které se nedá jít 
 
Sotva žízeň uhasím neustálým kýváním 
jenom tím, že souhlasím s tím kdo vejde 
Sotva touhu naplním když ji prázdnem zacloním 
tohle dávat dlouho dohromady, ale prostě nejde 
 
Jistě líp je na tom ten kdo se veze 
je to příjemnější všechno hned mít 
Jenže všechno kamaráde má své meze 
za které, za které nejde jít 
 
Jistě líp je na tom ten kdo se veze 
je to příjemnější všechno hned mít 
Jenže všechno kamaráde má své meze 
za které nelze už jít 
 
Za které jít prostě nejde

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

